# Die Oberbürgermeisterin



Vorlage

Federführende Dienststelle:

FB 01 - Fachbereich Bürger\*innendialog und

Verwaltungsleitung Beteiligte Dienststelle/n: Vorlage-Nr: FB 01/0211/WP18

Status: öffentlich

Datum: 15.02.2022

Verfasser/in:

Ausdruck vom: 15.02.2022

# Umbesetzungsantrag der Fraktion DIE Zukunft vom 15.02.2022

Ziele:

Beratungsfolge:

DatumGremiumZuständigkeit16.02.2022Rat der Stadt AachenEntscheidung

#### Beschlussvorschlag:

Der Rat der Stadt beschließt die von der Fraktion DIE Zukunft mit Schreiben vom 15.02.2022 beantragte Umbesetzung.

Sibylle Keupen

Oberbürgermeisterin

## Erläuterungen:

Zur Sitzung des Rates am 16.02.2022 hat die Fraktion DIE Zukunft mit Schreiben vom 15.02.2022 einen Antrag auf Umbesetzung im Kinder- und Jugendausschuss eingereicht, der als Anlage beigefügt ist.

## Anlage/n:

Umbesetzungsantrag der Fraktion DIE Zukunft vom 15.02.2022

Ausdruck vom: 15.02.2022